

Easy Holding ApS
Bertram Knudsens Vej 164, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 34 07 76 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Sten Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Easy Holding ApS
Bertram Knudsens Vej 164
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 07 76 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Sten Jørgensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associeret virksomhed

Dina Food ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.273 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.592.203 kr. mod 637.298 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.273	-1.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.539.087	514.722
Andre finansielle indtægter	76.183	144.254
Øvrige finansielle omkostninger	-19	-2.278
Resultat før skat	2.607.978	655.448
1 Skat af årets resultat	-15.775	-18.150
Årets resultat	2.592.203	637.298
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-363.951	24.772
Udbytte for regnskabsåret	2.060.000	585.000
Overføres til overført resultat	896.154	27.526
Disponeret i alt	2.592.203	637.298

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	173.406	573.319
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>173.406</u>	<u>573.319</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>173.406</u>	<u>573.319</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.106.072	3.284.668
	Værdipapirer i alt	<u>6.106.072</u>	<u>3.284.668</u>
	Likvide beholdninger	<u>226.545</u>	<u>639.852</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.332.617</u>	<u>3.924.520</u>
	Aktiver i alt	<u>6.506.023</u>	<u>4.497.839</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.394	501.345
5	Overført resultat	4.236.220	3.340.066
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.060.000</u>	<u>585.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.483.614</u>	<u>4.476.411</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	15.158	18.150
	Anden gæld	<u>7.251</u>	<u>3.278</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.409</u>	<u>21.428</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.409</u>	<u>21.428</u>
	Passiver i alt	<u>6.506.023</u>	<u>4.497.839</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.158	18.150
Regulering af tidligere års skat	617	0
	<u>15.775</u>	<u>18.150</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	72.024	72.024
Afgang i årets løb	-36.012	0
Kostpris ultimo	<u>36.012</u>	<u>72.024</u>
Opskrivninger primo	501.295	476.573
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	143.745	514.722
Årets tilbageførsler på afgang	6.354	0
Udbytte	-514.000	-490.000
Opskrivninger ultimo	<u>137.394</u>	<u>501.295</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>173.406</u>	<u>573.319</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dina Food ApS	Vejle	10 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	501.345	476.573
Resultatandel	-363.951	24.772
	<u>137.394</u>	<u>501.345</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.340.066	3.312.540
Årets overførte overskud eller underskud	<u>896.154</u>	<u>27.526</u>
	<u>4.236.220</u>	<u>3.340.066</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	585.000	300.000
Udloddet udbytte	-585.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.060.000</u>	<u>585.000</u>
	<u>2.060.000</u>	<u>585.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		